
Příloha č.2

stavba: Domovní ČOV pro MŠ v Novém Jičíně-Bludovicích č.p. 73
místo : Nový Jičín-Bludovice

Rekapitulace konečné ceny díla

cena bez DPH DPH 21% cena včetně DPH

Cena dle SoD 549 975,48 Kč 115 494,85 Kč     665 470,33 Kč

Vícepráce dle dod.č.1 71 998,60 Kč 15 119,71 Kč       87 118,31 Kč

Měněpráce dle dod.č.1 -7 109,00 Kč 1 492,89 Kč-          -8 601,89 Kč

Navýšení ceny dle dod.č.1 64 889,60 Kč 13 626,82 Kč       78 516,42 Kč

Konečná cena díla dle dodatku č.1 614 865,08 Kč 129 121,67 Kč     743 986,75 Kč



SOUPIS MÉNĚ A VÍCE PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 827 CC-CZ:
Místo: Nový Jičín-Bludovice Datum: 09.12.2020

Zadavatel: IČ:

Město Nový Jičín DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 12650757

xxxxxxxxx DIČ:

Zpracovatel: IČ: 12650757

xxxxxxxxxxxxxx DIČ:

Poznámka:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

REKAPITULACE 64 889,60

MÉNĚPEÁCE -7 109,00

VÍCEPRÁCE 71 998,60

Domovní ČOV pro MŠ v Novém Jičíně-Bludovicích č.p. 73

108/2019a - Kanalizace a ČOV

STAVPRESS SMART s.r.o.



SOUPIS PRACÍ

VÍCE PRÁCE

1 K 919 73-5112 Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm m 90,000 99,00 8 910,00
vícepráce - vybourání a oprava 

živice po výkopu

2 K 113107341
Odstranění podkladu živičného tl 50 mm strojně pl do 

50 m2
m2 44,000 95,00 4 180,00

vícepráce - vybourání a oprava 

živice po výkopu

3 K 577100001
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 

mm ruční provedení, válec, včetně asfaltové zálivky
m2 44,000 850,00 37 400,00

vícepráce - vybourání a oprava 

živice po výkopu

4 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 5,060 145,00 733,70
vícepráce - vybourání a oprava 

živice po výkopu

5 K 997221569
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 

kusových materiálů
t 70,840 20,00 1 416,80

vícepráce - vybourání a oprava 

živice po výkopu

6 K 997221611
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 

dopravu
t 5,060 100,00 506,00

vícepráce - vybourání a oprava 

živice po výkopu

7 K 997221645
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu 

asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02
t 5,060 450,00 2 277,00

vícepráce - vybourání a oprava 

živice po výkopu

8 K 131201201
Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 

100 m3
m3 0,750 200,00 150,00

vícepráce - výkop pro Modulo a 

napojení na hlavní řád

K 60% v hor. tř. III.

9 K 131201209
Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v 

hornině tř. 3
m3 0,750 5,00 3,75

vícepráce - výkop pro Modulo a 

napojení na hlavní řád

10 K 131301201
Hloubení jam zapažených v hornině tř. 4 objemu do 

100 m3
m3 0,500 250,00 125,00

vícepráce - výkop pro Modulo a 

napojení na hlavní řád

K 40% v hor. tř. IV.

11 K 131301209
Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v 

hornině tř. 4
m3 0,500 5,00 2,50

vícepráce - výkop pro Modulo a 

napojení na hlavní řád

12 K 132201201
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 

100 m3
m3 3,600 200,00 720,00

vícepráce - výkop rýhy mezi 

napojením na hlavní řád a 

Modulem, od Modulo k objektu MŠ

K  60% v hor. tř. III.



13 K 132201209
Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v 

hornině tř. 3
m3 3,600 5,00 18,00

vícepráce - výkop rýhy mezi 

napojením na hlavní řád a 

Modulem, od Modulo k objektu MŠ

14 K 132301201
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 

100 m3
m3 2,400 250,00 600,00

vícepráce - výkop rýhy mezi 

napojením na hlavní řád a 

Modulem, od Modulo k objektu MŠ

K " 40% v hor. tř. IV.

15 K 132301209
Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v 

hornině tř. 4
m3 2,400 5,00 12,00

vícepráce - výkop rýhy mezi 

napojením na hlavní řád a 

Modulem, od Modulo k objektu MŠ

16 K 161101101
Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl 

výkopu do 2,5 m
m3 7,250 50,00 362,50

výkopy pro napojení, Modulo a 

rýhu vodovodu

17 K 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 

se zhutněním
m3 7,250 60,00 435,00

zásyp výkopu pro napojení, 

Modulo a rýhu vodovodu

18 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 2,250 900,00 2 025,00
pískové lože a obsap pro potrubí 

přípojky

19 K 162601102
Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 1 až 4
m3 2,250 200,00 450,00

přebytek z výkopu pro vodovod, 

místo objemu pískového lože

20 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 2,250 50,00 112,50
přebytek z výkopu pro vodovod, 

místo objemu pískového lože

21 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 2,250 10,00 22,50
přebytek z výkopu pro vodovod, 

místo objemu pískového lože

22 K R1 Poplatek za skládku t 3,825 150,00 573,75
přebytek z výkopu pro vodovod, 

místo objemu pískového lože

23 K 871161141
Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop 

svařovaných na tupo D 32 x 3,0 mm
m 6,000 35,00 210,00

vícepráce 6 m trubky, celková 

délka na stavbě je 15 m

24 K WVN.VP503032W
Trubka třívrstvá PE100 RC  TS voda SDR11 32x3,0 

12m
m 6,000 45,00 270,00

vícepráce 6 m trubky, celková 

délka na stavbě je 15 m

25 K HZS+mat

provedení prostupu velikosti 100x100 mm ve vnitřní 

stěně objektu MŠ, včetně zapravení pro vnitřní 

vodovod

kpl 2,000 725,00 1 450,00 vícepráce



26 K HZS+mat
Montážní práce na vnitřním rozvodu vodovodu uvnitř 

MŠ včetně dodávky materiálu
kpl 1,000 6 250,00 6 250,00 vícepráce

27 K 965 20-0014.RA0 Vybourání betonové mazaniny, rozbití podlahy 50cm x 

30cm, hl. 20cm 

m3 0,030 7 820,00 234,60
vícepráce - Rozbití podlahy 50cm 

x 30cm, hl. 20cm 

28 K 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z 

polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 160
kus 4,000 85,00 340,00 vícepráce

29 K 28611360 koleno kanalizace PVC KG 160x30° kus 2,000 62,00 124,00
vícepráce - napojení na další 

vyústění kanalizace z objektu MŠ

30 K 28611369 KG přechod kamenina/PVC 200 KGUS kus 2,000 728,00 1 456,00

vícepráce - napojení na další 

vyústění kanalizace z objektu MŠ 

+ 1 ks napojení podle projektu

31 K 28611369 SPOJKA KG s HRDLY 160 KGU kus 1,000 88,00 88,00
vícepráce - napojení na další 

vyústění kanalizace z objektu MŠ

32 K 871313121

Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné 

gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 

160

m 2,500 60,00 150,00
vícepráce - napojení na další 

vyústění kanalizace z objektu MŠ

33 K 28611164 trubka kanalizační PVC DN 160x1000 mm SN 8 m 2,500 156,00 390,00
vícepráce - napojení na další 

vyústění kanalizace z objektu MŠ

MÉNĚ PRÁCE

1 K 877161101
Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub 

d 32
kus -2,000 350,00 -700,00 méněpráce

2 K HWL.632003203216TVAROVKA ISO SPOJKA 32-32 kus -2,000 347,00 -694,00 méněpráce

3 K 892233122
Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 

do 70
m -9,000 275,00 -2 475,00 méněpráce

4 K 892241111 Tlaková zkouška vodou potrubí do 80 m -9,000 275,00 -2 475,00 méněpráce

5 K 899721111 Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí m -9,000 50,00 -450,00 méněpráce

6 K 899722113 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm m -9,000 35,00 -315,00 méněpráce


